
    ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MIGNANO M. L.- MARZANO” 
Istruzione del primo ciclo nei comuni di 

Mignano Montelungo, Marzano Appio, Presenzano 
Corso Umberto I, 208 - 81049 Mignano Montelungo (CE) 

Tel. e Fax: 0823/904424 – C.F.: 95005860614 
ceic8ax00c@istruzione.it;   ceic8ax00c@pec.istruzione.it;   www.icmignanomlmarzano.edu.it 

 

       Sito Web  

       Albo on line – Amministrazione trasparente 
 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva docenti interni per l’affidamento del servizio di 
formazione rivolto al personale della scuola  nell’ambito del PNRR M4C1I2.1-2022-
941-P-9810. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO l’avviso pubblico prot. n° 2924/VI.2 del 21/05/2024 per l’affidamento del servizio di 

formazione rivolti al personale della scuola nell’ambito del PNRR M4C1I2.1-2022-941-P-9810;  
PRESO ATTO  delle candidature pervenute  entro i termini previsti dall’avviso suindicato; 
TENUTO CONTO del verbale per la valutazione delle candidature redatto in 30/05/2024; 
CONSIDERATO che, dall’esame delle uniche due istanze di partecipazione pervenute, la 

documentazione amministrativa risulta conforme a quanto richiesto nell’avviso 
pubblico in relazione ai due corsi di formazione del personale da attivare  e che la 
graduatoria stilata diventa direttamente definitiva 

 
DECRETA 

 
La pubblicazione in data odierna, sul sito web dell’istituto nelle apposite sezioni, della graduatoria definitiva 
per n° 2 docenti esperti Formatori: 
 
 

 

Corso 1: “Creare contenuti 

didattici con Canva nella scuola 

dell’infanzia e primaria” 

Corso 2: “Creare contenuti 

didattici con Canva nella 

scuola secondaria” 

TITOLI ATTIVITA’ E PUBBLICAZIONI 
 

Santoro Patrizia Palmieri Nicola 

Laurea Vecchio    Ordinamento    in    discipline    scientifiche 
(informatica, ingegneria, matematica o fisica) 

0 0 

Altra Laurea 6 6 

Esperienza di docenza in corsi di formazione rivolti al personale 
scolastico sui temi attinenti il progetto autorizzato 

0 3 

Esperienza maturata in qualità di animatore digitale 3 1 

Esperienza come amministratore di sistema per reti scolastiche 0 0 

Anzianità di servizio 10 10 

  

TOTALE PUNTI  
19 20 

 

L’attribuzione dell’incarico ai due docenti avverrà mediante stipula di contratto. 
 

Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna all’albo on-line e nella sezione  
Amministrazione Trasparente – “Bandi di gara e contratti” del sito web dell’Istituto 
www.icmignanomlmarzano.edu.it, in conformità agli obblighi di trasparenza amministrativa previsti 
ai sensi dell’art. 33 del D. Lgs. n. 33/2013. 
 

       La Dirigente Scolastica 
                                                                 Dott.ssa Monica Sassi  

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice       
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

ISTITUTO COMPRENSIVO MIGNANO M. L. - MARZANO - C.F. 95005860614 C.M. CEIC8AX00C - A407A0D - SEGRETERIA I.C.  MIGNANO M.L. - MARZANO

Prot. 0003167/U del 31/05/2024 13:42IV.2 - Attività extracurricolari


		2024-05-31T13:33:21+0200
	SSSMNC72E63B791O




